Број: 01-2250/11
Датум: 13.01.2020.

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА

1. Институт за јавно здравље Војводине, Футошка 121, 21000 Нови Сад, www.izjzv.org.rs
2. Врста наручиоца: здравствена установа
3. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак ОП- 22/2019 , по партијама
4. Предмет набавке: добра „Медицинска и лабораторијска опрема 7“ која обухвата набавку хематолошког апарата „3 diff“ са мануелним пуштањем узорака, ОРН: 33100000 Медицинска и лабораторијска опрема
	Број  примљених  понуда
	Највиша понуђена цена у дин.
	Најнижа понуђена цена у дин.
	Највиша понуђена цена у дин.
	Најнижа понуђена цена у дин.
	Процењена
вредност у динарима без ПДВ-а
	Уговорена вредност у динарима без ПДВ-а
	Датум одлуке о додели уговора
	Датум закључења уговора

	
	Све понуде-без ПДВ-а
	Прихватљиве понуде-без ПДВ-а
	
	
	
	

	1
	349.000,00
	349.000,00
	349.000,00
	349.000,00
	350.000,00
	349.000,00
	30.12.2019.
	10.01.2019.



5. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена
6. Изабрани добављачи набавку не извршавају преко подизвођача
7. Основни подаци о добављачима:
· „VICOR“ d.o.o. са седиштем у Београду, Булевар маршала Толбухина 42, кога заступа директор дипл.инж. Владан Митровић, матични број: 07738412 ПИБ: 100134880. Уговорена вредност 349.000,00 динара без ПДВ-а. 
8. Период важења уговора: до момента реализације уговорних обавеза.
9. Цена добра које је предмет овог уговора непроменљива је у периоду важности овог уговора, без обзира на време извршења и друге околности које утичу на формирање цена предметног добра. 
10. Лице за контакт: Маријана Ђурић, 021/4897-814, marijana.djuric@izjzv.org.rs.
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